
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2023 №614
г. Вытегра

О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания 
от 30.09.2021 №460

Рассмотрев ходатайство Главы Вытегорского муниципального района, 
Представительное Собрание Вытегорского муниципального района 
РЕШИЛО:

1.Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих 
муниципальные должности в Ревизионной комиссии Вытегорского 
муниципального района, утвержденное решением Представительного 
Собрания Вытегорского муниципального района от 30 сентября 2021 года 
№ 460 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в 
Ревизионной комиссии Вытегорского муниципального района» следующие 
изменения:

1) в таблице пункта 4 цифры «19 800,0», «15 400,0», «11 000,0» 
заменить соответственно цифрами «20 592,0», «16 016,0», «11 440,0»;

2) абзацы первый и второй подпункта 4 пункта 5 изложить в новой 
редакции:

«4) материальная помощь выплачивается по заявлению лица, 
замещающего муниципальную должность два раза в год:

первый раз - в размере одного должностного оклада в первом 
полугодии;

второй раз -  в размере одного должностного оклада во втором 
полугодии.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования, распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2023 года.

Глава
Вытегорского муниципального района


